

Juni - 5 / 1 - 2015.

"PUTRA MAS"  
PONDOKPILANG  
JEP. 35138522017  
021 6933 4334

Airil  
Cash -

NOTA NO. ....

BANGUNAN	Uraian	HARGA	Jumlah
10 Sak	Calena 3 Rom	72.000	720.000
10 kg	Paku 3 1/2"	15.000	150.000
1 ps	Bergaji MONG		75.000
1 ps	Camlock		45.000
1 ps	Gembok 4"		50.000
			1.090.000

Jumlah Rp. 1.090.000

*[Signature]*

Lampiran A-1  
Nota

**TB. Putra Mas**  
**Jl. Fatmawati (Kampak) Pangkalpinang**

**Laporan Penjualan**  
**Periode September 2014**

No	Tanggal	Nama Barang	Harsat	Qty	Jumlah
1	11 - 09-14	Besi si Fuel	16.000	10 btg	160.000
2	11 - 09-14	Semen	32.000	5 sak	160.000
3	11 - 09-14	Kawat ERT	8.000	5 kg	40.000
4	11 - 09-14	Pahat Beton	15.000	1	15.000
8	12 - 09-14	Baut + Piser	500	10	5.000
9	12 - 09-14	Grendel ml" 6"	22.500	12	270.000
10	12 - 09-14	Cat KTB 1 kg	26.000	5 kg	130.000
11	12 - 09-14	Cat Genteng	72.500	1 gln	72.500
12	12 - 09-14	Vinilex	54.000	2 gln	108.000
13	13 - 09-14	Besi 8 ml fui	16.000	8 btg	128.000
14	13 - 09-14	Batako Pres	1.100	200 pcs	220.000
15	13 - 09-14	Behel 3/8	17.000	5 btg	85.000
16	13 - 09-14	Engsel RGH 4"	8.500	4 pcs	34.000
17	13 - 09-14	TripleksPintu	1.500	8 lbr	12.000
18	13 - 09-14	Fox 1 Kg KN	25.000	1	25.000
19	14 - 09-14	Batako Pres	1.100	200	220.000
20	14 - 09-14	Batu Kir	210	200	42.000
21	14 - 09-14	Kuas 3"	4.000	2 pcs	8.000
22	15 - 09-14	Semen	32.000	2 sak	64.000
23	15 - 09-14	Paku 4 cm (38 kg)	210.000	1 dus	210.000
24	15 - 09-14	Stop kontak	10.000	1 pcs	10.000
25	15 - 09-14	Saklar	10.000	1 pcs	10.000
26	15 - 09-14	Paku 4 cm	4.500	1 kg	4.500
27	15 - 09-14	Paku 7 cm	4.000	1 kg	4.000
28	16 - 09-14	Pasir	130.000	1 mbl	130.000
29	16 - 09-14	Semen	32.000	5 sak	160.000
30	16 - 09-14	Papan 2	35.000	8 lbr	280.000
31	16 - 09-14	Bata kir	210	150 pcs	31.500
35	17 - 09-14	Triplek 3 mm	30.000	6 lbr	180.000
36	17 - 09-14	Semen	32.000	3 sak	96.000
37	17 - 09-14	Kran 1/2 pvc	7.500	2 pcs	15.000
38	18 - 09-14	Pahat Mokuba	12.000	1 pcs	12.000
39	18 - 09-14	Palu Bliz	15.000	1 pcs	15.000
40	18 - 09-14	Semen	32.000	10 sak	320.000
41	18 - 09-14	Fiber 180 tbl	58.500	1 lbr	58.500
<b>Total</b>					<b>3.335.000</b>

Lampiran A-2  
Laporan Penjualan



**TB. Putra Mas**  
**Jl. Fatmawati (Kampak) Pangkalpinang**

**DAFTAR HARGA BARANG**

<b>No</b>	<b>Nama Barang</b>	<b>Satuan</b>	<b>Harga Satuan</b>	
1	Batako Pres	Pcs	Rp	1.100
2	Batu Kir	Pcs	Rp	210
3	Baut	Pcs	Rp	500
4	Behel 3/8	Btg	Rp	17.000
5	Besi 8 ml	Btg	Rp	16.000
6	Besi SI Fuel	Btg	Rp	16.000
7	Cat Genteng	Gln	Rp	72.500
8	Cat KTB	Klg	Rp	26.000
9	Cat Mowilex (25 kg)	Gln	Rp	625.000
10	Cat Vinilex	Gln	Rp	54.000
11	Engsel RGH 4"	Pcs	Rp	8.500
12	Fiber 180 tbl	Lbr	Rp	58.500
13	Grendel	Pcs	Rp	22.500
14	Kain Kasa	Rol	Rp	5.000
15	Kawat ERT	Kg	Rp	8.000
16	Kran	Pcs	Rp	7.500
17	Kuas 3 "	Pcs	Rp	4.000
18	Lem Fox 1 kg	Pcs	Rp	25.000
19	Pahat Beton	Pcs	Rp	15.000
20	Pahat Kayu	Pcs	Rp	15.000
21	Pahat Makoba	Pcs	Rp	12.000
22	Paku 3 cm (3kg)	Dus	Rp	210.000
23	Paku 4 cm	Kg	Rp	4.500
24	Paku 7 cm	Kg	Rp	4.500
25	Palu Bliz	Pcs	Rp	15.000
26	Papan 2	Lbr	Rp	35.000

Lampiran B-1

Data Barang



LEMBAR BERITA ACARA KONSULTASI DOSEN PEMBIMBING KKP  
Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer Atma Luhur Pangkalpinang

Nama Instansi KKP	TB. Putra Mas
Alamat Instansi	Jl. Kampak Pangkalpinang
Dosen Pembimbing	Melati .SM, M.Kom

NO	NIM	NAMA
1.	0922300207	Tommi Indra Jaya
2.		
3.		

No	Tanggal	Materi yang dikonsultasikan	Paraf Dosen		
			Mhs1	Mhs2	Mhs3
1	11-10-2014	Bab I	Melati SM		
2	20-10-2014	Bab II	Melati SM		
3	6-11-2014	Bab III	Melati SM		
4	12-11-2014	Bab IV	Melati SM		
5	20-11-2014	Bab V	Melati SM		
6	30-12-2014	Revisi	Melati SM		
7					
8					
9					

Mahasiswa di atas telah melakukan bimbingan dengan jumlah materi yang telah mencukupi untuk dipertanggungjawabkan.

Pangkalpinang, ...12 Januari 2015.....  
Dosen Pembimbing KKP

Melati SM  
(.....Melati Suci Mayasari, M.Kom.....)



LEMBAR BERITA ACARA KUNJUNGAN KKP  
Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer Atma Luhur Pangkalpinang

Nama Instansi KKP	(Bapak Berlian) TB. Putra Mas
Alamat Instansi	Jl. Kampak Pangkalpinang
Pembimbing Praktek	Bapak Berlian

NO	NIM	NAMA
1.	0922300207	Tommi Indra Jaya
2.		
3.		

No	Tanggal	Materi yang dikonsultasikan	Paraf Pembimbing		
			Mhs1	Mhs2	Mhs3
1	10-10-2014	Proses Bisnis			
2	21-10-2014	Sejarah Organisasi			
3	7-11-2014	Dokumen - <u>2</u>			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					